
 
 

 

Zarządzenie nr 11/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 20 marca 2023r. 

 

w sprawie: powołania Zespołu weryfikującego procedury w ramach realizacji projektu  

nr POWR.03.05.00-00-A040/20 pod nazwą „Uczelnia dostępna dla Osób z 

Niepełnosprawnościami”  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 3 Statutu Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa zarządzam, co 

następuje: 

§ 1  

1. Powołuję Zespół weryfikujący procedury w ramach realizacji projektu nr 

POWR.03.05.00-00-A040/20 pod nazwą „Uczelnia dostępna dla Osób z 

Niepełnosprawnościami” – zwany dalej Zespołem - w następującym składzie: 

Przewodniczący Zespołu: 

Mateusz Leszek 

Członkowie Zespołu: 

▪ Beata Sander 

▪ Agnieszka Fedeczko – Ignasiak    

▪ Katarzyna Tubacka 

▪ Michał Grobelski 

▪ Adam Jurczyński 

▪ Stowarzyszenie Centrum Rehabilitacyjno-Kulturalne Promyk-Gniezno  

z siedzibą w Gnieźnie, Numer KRS: 0000055368 

2. Zespół jest zobowiązany do wykonywania zadań wskazanych we wniosku  

o dofinansowanie projektu nr POWR.03.05.00-00-A040/20 pod nazwą „Uczelnia dostępna 

dla Osób z Niepełnosprawnościami”, w szczególności do weryfikacji obowiązujących w 



 
 

Uczelni procedur pod kątem dostępności Uczelni dla osób niepełnosprawnych i 

przygotowania propozycji odpowiednich modyfikacji tych procedur.  

3. Nadzór nad działalnością Zespołu sprawuje Kierownik Projektu nr POWR.03.05.00-00-

A040/20 pod nazwą „Uczelnia dostępna dla Osób z Niepełnosprawnościami”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


